
GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ

SERVIS

PB SCOM s.r.o.

středisko GEORGE půjčovna

Bělotin 178, 753 64 Bělotín

info@georgepujcovna.cz

+420 775 700 3B0

PB SCOM s.r.o.

Nabídka č. 17/2021 
„Mobilní kompresor Atlas Copco“

Zadavatel: EKOLTES Hranice, a.s.
Sídlo: Zborovská 606, 753 01, Hranice
Místo plnění: Hranice
IČO: 61974919

Dne: 20.10.2021
Vypracoval: Martin Pouč
Schválil: Jiří Pavlištik, ředitel a jednatel společnosti
Tel.: 775 700 380
Email: pouc@georgepujcovna.cz

PB SCOM s.r.o. středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178
753 64 Bělotín

Telefon: 775 700 380 

E-mail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:info@georgepujcovna.cz
mailto:pouc@georgepujcovna.cz
mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



PB SCOM s.r.o.

GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ 

SERVIS
středisko GEORGE půjčovna

Bělotin 178, 753 64 Bělotin 

info@georgepujcovna.cz 

+430 775 700 380

Obsah:
1. Identifikační údaje
2. Předmět zakázky-specifikace
3. Cenová nabídka
4. Obchodní a platební podmínky
5. Záruční doba

PB SCOM s.r.o. středisko GEORGE půjčovna

Telefon: 775 700 380Bělotin 178
753 64 Bělotin

E-mail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:info@georgepujcovna.cz
mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ

SERVIS

PB SCOM S.r.D.

střediska GEORGE půjčovna

Bělotín 17B, 753 64 Bělotín

info@georgepujcovna.cz

+420 775 700 3B0

1. Identifikační údaje

Název: PB SCOM s.r.o.

Právní forma: 

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datum vzniku: 

Zastoupená:

společnost s ručením omezeným

Hranice, Radniční 28, 753 01

25397087

CZ25397087

5.5.1998

Jiří Pavlištík, jednatel společnosti

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505

PB SCOM s.r.o středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178
753 64 Bělotín

Telefon: 775 700 380

E-mail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:info@georgepujcovna.cz
mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



PB SCOM s.r.o.

středisko GEORGE půjčovna

Bětotfn 178, 753 64 Bélotín

info@georgepujcovna.cz

+420 775 70D 380

2. Předmět zakázky - specifikace

Předmětem zakázky je dodávka 1 kusu pojízdného kompresoru. Dovoluji si dle Vašich požadavků 
nabídnout mobilní kompresor Atlas Copco nový typ XAS 58-7 Kd HH

Společnost Atlas Copco představuje NOVINKU roku 2020 - sérii 8-7.
Kompresor s rotory ve tvaru šroubovice s účinným asymetrickým profilem. Do tělesa kompresoru je vstřikován mazací 
olej,který odvádí kompresní teplo a současně vytváří těsnící vrstvu na profilech rotoru. Olej je ze vzduchu odstraněn v 
odlučovači olej/vzduchu. Těleso kompresoru a motor jsou přes tlumící elementy umístěny na pevném rámu. Všechny 
kontrolní přístroje jsou umístěny společně pod krytem na zadní straně.Plnící otvory pro olej a palivo jsou umístěny na jedné 
straně. Zárukou bezpečného a ekonomického provozu kompresoru je vyzkoušená regulace a systém ochran s výstražnou 
signalizací,který vypne zařízení v následujících případech:

- nízký tlak mazacího oleje motoru
- vysoká teplota olej/vzduch na výtlaku
- snížené napětí na výstupu z alternátoru

Na vstupu vzduchu do kompresoru i motoru je umístěn vysoce účinný sací filtr. V okruhu mazacího oleje kompresoru je 
umístěn plně průtočný filtr. V okruhu paliva pro motor je předřazen filtr s odlučovačem vody a další filtry. Povrch karoserie 
lze jednoduše udržovat, povrchová úprava je provedena katodickým pokovením a akrylátovým lakem.
Atlas Copco vždy proniká na trh s novými výrobky na základe dlouhodobého technického vývoje a specifických požadavků 
zákazníků. Tyto specifika a potřeby se během 1996-2003 radikálně změnily, a proto přicházíme s novou koncepcí mobilních 
kompresorů, která se vymyká výrobnímu programu konkurenčních firem.
Jedná se o novou sérii 7. Výkonová řada zůstala stejná jako předchozí modely ovšem pohony nahradily nové motory, které 
představují novou koncepci dieselových motorů splňujících emisní limity EPA II/STAGE II platné od 1.1.2004. Díky 
novému šroubovému elementu z vývojové dílny Atlas Copco jsme dokázali uvedené kompresory provozovat při nižších 
otáčkách a nižším potřebném výkonu motoru_při zachování stejných výstupních parametru, tzn. při nižší spotřebě paliva, 
nafty, nižší hlučnost a množství emisí. Kompresory lze vybavovat dle požadavku zákazníka. Koncepce kompresoru série 7 
byla konstruována jako stavebnicová konstrukce rámu, která umožňuje přístup ke všem dílům kompresoru i motoru jako je 
nádrž, chladič motoru, atd.. Tato konstrukční koncepce umožní rychlejší a snadnější servis kompresoru a Vám přinese úspory 
nákladů na servis a údržbu. U nové série 7 Atlas Copco zvýšilo ochranu proti korozi nejen u kapotáže, ale pro kompletní stroj 
včetně základového rámu. Všechny díly jsou pokoveny metodou ZINKOR se speciální vrstvou plastického laku. Na kovové 
díly uvnitř krytu je nanesena vrstva voskového nástřiku zabraňující korozi nenatřených dílů (části motoru, výfuky, tlumice, 
šrouby atd. >K dnešnímu dni je již řada 7 minulostí!

Nastupuje nová generace malých mobilních kompresorů série 8-7.
10 nových modelů o výkonu 2-5 m3/min. Lehčí než srovnatelné stroje v kategorii. Všechny modely s hmotností pod 
750kg, a to vč. náplní a příslušenství. Kompletně nový šroubový element. 11 let vývoje legendární HardHat kapoty 
nyní jako standard. O 15% menší rozměry. Výměna kompresorového oleje jednou za 2 roky. Kontrolka stavu paliva. 
Všechny výstupy umístěny na jednom místě. Snadný přístup servisních bodů.

HardHat - pevná přilba od Atlas Copco

Atlas Copco přijalo trend používání alternativních materiálů zastoupených tvrzenými plasty, karbonem atd. jako důležitou 
výzvu vyprojektovat kompresor, který zákazníkovi přinese po dobu jeho životního cyklu velkou úsporu nákladů na údržbu, 
uživatelskou příjemnost a také zajímavý, ale odolný desing. Jako jediný výrobce kompresorů investoval do vývoje nového 
pojetí kapotáže mobilních kompresorů pro celou výrobní řadu a na evropské trhy uvádí kompresory SERIE 7 HARDHAT. 
Použité materiály přináší uživateli takové výhody jako:

PB SCOM s.r.o. středisko GEORGE půjčovna

GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ

SERVIS

Telefon: 775 700 380Bélotín 178
753 64 Bélotín

E-mail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:info@georgepujcovna.cz
mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ

SERVIS

PB 5COM s.r.o.

středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178, 753 6U Bělotín

infodgeorgepujcovna.cz
+43D 775 700 380

Pojízdný kompresor XAS 58-7 Atlas Copco
Hmotnost vč. náplní kg do 750
kapota HardHat
Efektivní pracovní tlak bar 7
Skutečná výkonnost dle ISO
1217

m3/min 3

Motor typ Kubota D1105
Otáčky motoru kW 19
Objem náplně motor 1 4,5
Objem palivové nádrže I 45
Otáčky při max zatížení ot/min 3000
Hladina akustického tlaku v 7 m dB (A) 95
Maximální tlak bar 8
Olejová náplň kompresor 1 8,7
Spotřeba paliva 75% výkon 3,8

Kompresor splňuje emisní normu Stage V

PB SCOW! s.r.o. středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178
753 64 Bělotín

Telefon: 775 700 380

E-mail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



3. Cenová nabídka

PB SCOM s.r.o.

středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178, 753 64 Bělotín

info@georgepujcovna.cz
+420 775 700 380

Cena / kus
Typ - označení Cena / ks bez

DPH
kusů Vaše cena ks bez 

DPH

Pojízdný kompresor
XAS 58-7 HH Atlas Copco vč. 
přimazávače

333.600,-Kč 1 303.500,-

Volitelné příslušenství:
- Tažné oko
- Zařízení pro studený start
- Speciální barva kapotáže

3.300,- 
10.000,- 
11.000,-

2.300,-
10.000,-
11.000,-

Zaškolení pracovníků

>o■

o"

GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ

SERVIS

Nabídková cena je uvedena v souladu poptávkou a je uvedena jako maximální, nepřekročitelná, 
zahrnující veškeré náklady spojené s plněním zakázky, platná do 30.10.2021.

Součást dodávky;
- Mobilní kompresor XAS 58-7 Kd Atlas Copco, stavitelná tažná tyč bez brzd, jednodílná kapota, 
podepřená dvěma pneumatickými vzpěrami, plně automatický regulátor otáček s plynulou 

regulací, ovládací prvky jsou seskupeny do jednoduchého panelu nad výstupními ventily a jsou 

zakryty pevným plastovým krytem, závěs na ISO kouli (žehlička), osvětlení pro silniční provoz, 
podpěrná noha, Návod na obsluhu a údržbu v ČJ, manuál ND, mezinárodní technický průkaz pro 

provoz na pozemních komunikacích, Prohlášení o shodě.

PB SCOM s.r.o. středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178
753 64 Bělotín

Telefon: 775 700 380

E-mail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:info@georgepujcovna.cz
mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



GEORGE
PŮJČOVNA PRODEJ

SERVIS

4. Obchodní a platební podmínky

PB SCOM s.r.o.

střediska GEORGE půjčovna

Bělotín 178, 753 64 Bělotín
info@geDrgepujcovna.cz

+420 775 700 3B0

Prodávající se zavazuje dodat ve stanoveném termínu 3-4 týdny od data objednání stroje kupujícímu 
lkus pojízdného kompresoru XAS 58-7 Kd Atlas Copco s příslušenstvím. Kupující se zavazuje zboží 
odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu .
Platba: fakturou, splatnost 30 dní

Záruční doba
Záruční doba za předmět zakázky činí: kompresor 24 měsíc nebo 2000Mth ode dne 

předání zboží kupujícímu a za předpokladu plnění záručních podmínek uvedených 
v záruční knize stroje (tj. především dodržování pravidelných servisních prohlídek u 
prodávajícího).
Nárok na záruku zaniká:

výrobek není používán a udržován podle návodu k obsluze nebo byl poškozen neodborným zásahem ze 
strany uživatele
byla některá část výrobku nahrazena neoriginální částí 
nepoužíváním originálních provozních náplní a filtru
došlo k zamlčení skutečného stavu provozních hodin, podmínek provozu a skutečného technického stavu 
stroje

Záruka nezahrnuje výdaje spjaté se záruční opravou:
výdaje vzniklé dopravou stroje do autorizovaného servisu
náklady na manipulaci se strojeni a náhradními díly při těžko dostupném umístění stroje (včetně 
zdvihacího zařízení, jeřábu a jiné manipulační techniky) 
výdaje s poraněním osob nebo s náhodným poškozením majetku
kompenzace za časové ztráty nebo poplatky za nájem náhradního zařízení po dobu záruční opravy.

dne 11.10.2021

PB SCOM s.r.o. středisko GEORGE půjčovna

Bělotín 178
753 64 Bělotín

Telefon: 775 700 380

E-niail: pouc@goerogepujcovna.cz

IČO: 253 97 087
DIČ: CZ253 97 087

mailto:info@geDrgepujcovna.cz
mailto:pouc@goerogepujcovna.cz
AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník


